
R E K A P I T U L A C E  Z M Ě N

Stavba:
ZŠ Truhlářská 19, K.Vary -Učebna přírodopisu a robotiky

Objekt:

Místo: Stará Role Datum: 5. 2. 2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutární město K.Vary
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Pavel Dindák, K.Vary 
Šimková Dita, K.Vary

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu PŘ ÍPO ČET O D P O Č E T

1 Radiátory -6 290,96 -6 290,96

2 Demontáž PVC 4 290,96 4 290,96

3 Slaboproud -39 088,04 -39 088,04

4 Silnoproud -6 321,33 -6 321,33

5 Malby -6 718,77 -6 718,77

Náklady celkem 4 290,96 -58 419,10 -54 128,14



P ožad avek  ů\
Projekt; jg Truhlářské 19, K.Vary-Uče

. --- . . I

o io v lts le  na sm ě n u  * U
sne přírodopisu a robotiky, Karlovy Vary -  Stará Role

Adresa objednatele:
Stctutámí mést® Kartový V*r*
McsáteiřfikálZlj
fSliOtertet^Víry

I
Datum vydání požadavku;

Nám části stávky dotčené změnou
( r t e o i m m

2ŠŤTU tefáá 1S, iCVary~tí&feres přírodopisu a robotiky,

Karlovy Vary * Stará Rcíe
StavelLí

práce -  wfcefena přírodopisu (radiátor*)

Původní U m dte'smluvní (te ndw í) dokům

Výměna stávajících 4te radiátorů U0Q/5QQ

j

I M  ftiení:

Místo 2te radiátorů 1100/500 osazeno na funí
'

iním potrubí 2ks radiátorů 1600/S0Q

ídůvodnlnřjnslny;
f

Nefunkční nřivodní stoupací vedení k stávajíc n 2ks radiátorů

Vttv Hninyn* výkresem dokumentetddíte

ANO, změna a specifikace nových radiátorů ty

i
1

tde zakreslena do OSPS

Předpokládaný víív na termín, kvalitu, resp, c

Ano, sngenf ceny (odpočet)

*nu díle:



Požadavek zhotovitele na změnu č. i

Projekt 25 Truhlářská 19, K.Vsty -  Uěebng přřrodfeplsu a rcbcdky; Xertevy Vary -  Staří Role

Přflchy. Ocenění kězmini 11

Vyjádření zhotovitele:

Datum:

Podpis:

souladu a původní koncepcí
t&jatíňaatínoudeižlsíoíku díte 

jsou z technického podobné, nebo lepil r»i nahrazovaná poloíka/potožky v původním

a) navržení řitiéna jev
b) zrnina nebude i
c) měněná i 
prpjeto
dl projektované životnost majetku je podobná jako y nahrazované paíaíky/potožek v původním projektu 
e) fc př^Solené smi^ě nemáme daRÍ připomínky

Datum:

POdpts:

Vyjádření ebjtdnaUJt, TDSs 
v přípzdě této tměny z*vazk« je postupováno v 
takitek, ve znění pozdějifeh přepisů « y souladu t a  •

souladu s § 222 odst. 4 zákona t 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
mfouvyodflo.

Datum:

Podpis;



SOUPiS PRACÍ
Stavha

7 f: 1 roti&■'.« k3 H* K Vsr'; -Učeňna pfirodof >ii\
CbiRM

0 2 -Vytápěni

Místo Stará Role

Statutární město K.Vary 
Vyplň údaj

Změna í. í

‘ MIM*!

Zfcc-ňv&íeí
Uí-hazp*

Ty,

Náklady soupisu

o 2

FíojekJsíií
Zpisrovatel

J.cen? [CZKJ

5.2,2023

Pavel Dtndék, K.Vary 
Šimková Dita, K.Vary

Cen? ee:ken> [C2K] Cenová soustava

Armatury

ODPOČET ig 752,96

4 026,18

6 K 6
Termostatický véna přímý, dvouregulačnf 1/2*, 
přetjnastevfteťná hodnoty kv , materiál niklované mosaz, PN 
10

ks 2,00 579.3* 1 158,78

„  TtraaoaíflÉécty v*n3 p«k#, UnwHgiteSnl \1? , předrastosiWné hodnoty kv,
martUnfcMnéminaE PN10

? i K ,  Regulační Sroubení pFímé 1/2* , materiál niklovaná mosaz ,
PNÍC ks 2,00 W5,Bí| 1 973,92

8 K

RťQSiaíni &*x*erd pTkné V2", mrtsrid! riWouená nxx&z , PN 18
Termostatická htevtee * kapalinová, plastová hteva - 

8 mosazná nwBee , M 30*1,5 . rozsah 6,5+28’C , s možnosti
aretace na požadovanou teplotu

ks 2,00 446.74 693,48

to

rr

O

K

3

10

TanosaWkAáfcJaitoe- fcspsarorf, pasta* hi»v* - m©e*w9 meteš , M 30*1,5 . 
K«aat) «,&*Z8-C . » reořncsJÍ aretace n» pofedovanaj tapkau

Otopná tělesa
Ocelové deskové tčteso typ KLASIK 22 R 600/1000 (odstín: 
bflé RAL 8816), vý&cB 554 mm . rozteč pftpqjení 600 mm , 
hteufcka 180 mm , délka 1800 mm , výkon 1576 W dte normy 
EN 442 AT 69 (75/65/20* C)

kus 2.000 7 863,39

15 726,78

15 726,78

Oseto* dtofee* tittesc KlASa< 22 ft NXV1Q00 <ods*t: bW RA1. 9016) , 
rf rj&a 554 Bim, *co*»£ přĵ ort K» min , hfcufaks 10) irr* . ůáfca 1000 mru .

vaJtoB 1579 W dto iwitvBN 442 AT 60IWWCI
Náklady soupisu PŘÍPOČET 13462 00

11 K 11

Ocelové deskové tě/eso typ KLASK 22 R 500/1600 (odstín: 
bSá RAl $016), výška 654 mm , rozteč připojení 500 mm , 
hloubka 160 mm, délka 1100 mm , výkon 1734 Wdte normy 
£f* 442 AT 60 (75/B5/20*C)

kus 2.000 6731.00 13 462,00

Oorfouá «* b4 tétoM typ KLASÍK 22 R «0ř1100 (oůsto- fett RAL 9016), 
r T v̂ fca 554 tura, ratfcpč pfipcjorJ 500 mm, hx«bke100 mm, délka 1100 mm ,

Náklady celkem -6290,96

■ * v  i
Jiri

Stád n ík



Název číst! 
f\&etnieft«

dotčené změnou

P o ž a d a v e k  ří

Z$ Truhlářská 19, K-Vary -

m  z m ě n u  ě .2

četná přírodopisu a rebofcfky, Karlovy Varv -

Datum vydání ppfsfeku:

Stará Role

ZSTí .hlářská 19, K,Yary -  Učebna přírodopisu a robotlfcy,
Kari? yy Vary -StaráRoig

Staví rfenf práce -  učebna přírodopisu (demontéi PVC)

fůvaMM Idte iffitmmfftmímMI itatai*ížitâ tc

Vevýtou'rýiTiěr počftáTOídémontéil pouzeE<
n

wfňé Vrstvy WC m pocto

říovář^f

Poodkrytí

if:

L

■

ní vrstvy byte nutné demontova také druhou vwtvu PVC

Vg výkazu

IWliy*

tér 9 DPS počítáno s demonU 3! jouze Jedné vrstvy PVC ne podlaze

Vílv zrněný n* výkresovou dokumentaci díla;
w\

NE, nemá vliv ne provedené práce a fezy proj ktové dokumentace

Předpokládaný vílv na termín, kv»Btuřrwp.

Ano, navýíení ceny (přípočet)

— =------------------------------------------- ----------

•nudila:

Adresace
Staeatáraír
řjlasktvtká
iSlSOiítiic

m e  Karlovy \fery

sv^Vwv



Projekt: 25 Ti 19, IC«Vary -  Učebna mrodopíso a mbot%, Kartový Vary -  start Role

Požadavek fehctovitele na změnu č. 2

změně č. 2Přílohy: Oce

Datum;

Podpis;

Vyjádření genertlpíHo projektsnta (eutanký dta
a) navrtění změň* je v souladu s původní koncepcí
b) změně nebude mít negativní dopad natí dnou dal$ stolku díla 

r jsou * jKcnnis<eno4
m w toi 
oj prQjeiwpvatB 
e)k předložené

Datum;

podobné, nebo lepší než nahrazovaná pototka/peloíky v původním

majetku je podobná jako « jtahrezované poipžfey/položek v původním projektu
n n tiJW iP  >4a Mřf nytii ň tififvifci i Inemam? w»si pr ipominay

Vyjádření objedmrt*»,TDS;
V připadá této zrniny závazku je posty pováno vsoufcdu * § 222 odst. 4 zákona L  134/20}g Sb,, p zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších přepisflavsoviedu $ 0, lij Smlouvy o dílo.

K T
r

Oetumí

£tarini«»



SOUPIS PRACÍ Změna č.2
Stevba

?Š Ifu^láfeká 1g K Vaty -iJotLua př:rodop'S.j a ;tky
Objfekt

01 -  Stavební část

M-eio Stará Rote Oalua- 5.2. 2023

Zadavatel
U« hazíč

Statutám f město K.Vary
Vyplň údaj

Rojek&rtt
Zpmcovatei

Pavel Dkxfák. K.Vary 
Šimková Dita, K.Vary

PC Typ Kéá ívíj Množsiv; J.cena [CZK] Čem. cekem iCZK] Ctrsovó soust *ve

Náklady soupisu PftfPOČET 4 290,96

D 776 Podjatu povlakové
j 43 | K 776201811 Demontáž povodcových podlahovin tepaných ručně bez 

paltaby
] m2 76.00oj M^6 4 260,961CS ÚRS 2023 01

Pf
Oře.'. PS"
Vv

Dsraortói pcvbixxjzh podtahoAi tapených ruině tm podta&y
isř ■.&**: ■**.** w r < t ť  w í. oi '/*»:$${*
75.88+57.57+10,17 143,620

Náklady soupisu celkem 4 290.9Í

l » V /

Jiří
Stád nik



Požadavek řhotovitele na změnu & 3
Proje E l Truhlářské 19, K.Very - 1 ižefena přírodopisu a rohettky, Kerlovy Vary -  Stará Rais

Adresa 
Statutární 
Moskevská
m a>

Karlovy Vary
Datum vydání pojedevku:

Nálev části«  vby dotčené tměnou 
{včetně čište SÓ):

f i t

19, K.¥ary -  Učebna přírodopisu a robotífcy, 
Karlovy Vary * Sterá Role

Stafeotaud

Mwtfní M M  d!b swďuvril (tendrová) dMdnsiÉíki

VOPSa W  počítáno $ propojením (napojením, t 
PC, rorvqdy do učebních lavic

aer.

tasením) PC vč. nastavení, propojení tabule, instalace připojení pro

PSevé řečení:

Neprovedení propojení PC, tabule, instalace pftp ijení pro PC, ošálení komun-zásuvek

''Mfiw.rfrrvXa-.f . áa.,^ 6 W o|W!>i  ífniHiY;
H

Vypouští se z rozsahu dodávky propojení PC, t 
nsosatenífavlc

W

ibule, Instalace připojeni pro PC, osazení komunaésuvek i  důvodu

Vliv tm ěny na výkrat -mm dokument^ dílr.

ANO, změny popsané výie a neprovedení propojí ní bude zakresleno do OSPS

Předpokládaný vdv rva termín, kvantu, rosp. cení

Ano, snížení ceny (odpočet)

B l

Idíla:



Pgržatíaveklzhotovftele na změnu L  3

Projekt ZŠ Truhlářská W , KřVary -  U&fcne přjrodepísu a robotlky, Kartový Vary -  Stará Role
I w\

11

Datum:

Podpis:

Vyjádřil fenertlf*,® pngektsnts {autorský< to):
a) níwierrixmánaje vsmteUuspSvoálíit kpnwpef
b) zrnina nebude mít n«*atiwíf dojatí mt&trvy áeisistoítei ůb
c) ftsftnftn# potof ka/poMky £©ti ? t®cMckéto M i J *  podobná, nebo fejSf než nahrazovaná polgZto/potožkv v půvecWm 
prefektu

d) prejetewmríá im wm m s&Ů®  JS© U I t̂waz£ň®aé pctožky/píáqíakv pOwdrfro projekty
e) k předčená zailn* fiřuwíme tfa© pf&swiírikv

Podpis:

vyjždHrtf objednáteUt, T W ;

v připil tito m m  Ifewtei je postupováno v souladu s S m  edst * zákona í. 184/ZQ16 sb„ o zadáváni veřejných 
zakázek, *e znání pojdijilchgtejtisĎa v *©ulap#& fl, ffitouyy & íffia.

Datum



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Z t  TrunttteKá 1S
Cb,eM

04 -  Slaboproutí

Místo
Za da velel
Uchazeč

Vaty Učebna fiřiredepisu a roboiiky

Stará Role

Statutární město K.Vary
Vyplň úd^

Oatanv
:’!uj<rMant
Zpracovatel

5. 2. 2023

Pavel Djndák, K.Vary
Šimkové Dfca, K.Vary

P t Tyr Kód Pepit VJ MnoŽStv í J.cena [CZK\ Cena celkem [CZK] Cenová sousta', é

Náklady soupisu

D D1 Dodávka komponent
ODPOČET 3S 098,04

31 897,46
8 K 00000&OQR010 Napojeni Interaktivní tabule a nastavení s učitelským PC ,  1 1,000 1282261 1 282,26

pp Hapcjení Wwakttvnl tabule s nestfrwl a uStetekým PC

I 9 K
Fí

OQOOOOOORC21 trvstetece stokvího počítače, OS, SW. síť. Nastavení

tostaiece et&iftte poĚBefte, OS, SW, sir. Nestewnl

ks ^ 1.000 27 832,00 27 832,001

13 K 222 2WM01R Zásuvka kcmuniteaóní přímá US£,1 zásuvka USB 2.0 typu A. 
Šroubové připojení 5ž8pvého kebekj USB ks 4,000 M7.W 1 391,60

Ff Zfetnta terouBteCal přímá USB,1 lAsmka USB 2.8 typu A. Enuevsa p#pcje«í

l “
K 222 29-04G2R

Zásuvka komunikační HDMI, 1 zásuvka HDWI typu A, 
možnost fufl HD (1620 x 1080 jáxelů) a 3D provozu, šroubové 
připojeni 20Etov*ho kabelu HDMI

ks 4,000 347.M 1 391,60

27

n

D
*

D3
222 29J011.R00

ZissAa kanwfrsenf HOMi, 1 zásuvka HQMt typu A, *x*K»t*j|HQÍ19Mx
1060 pt»B> • 80 eotmqcu. Šroubové efipoieni ZOfltového kabelu HDMt

Dodávka tras
KontruW měření Kabelu *  1 14,000 122,26

7190,58
1 711,64|

Pf Kon&cMméfenltafeaXi
28 X 222 2M012.R0O Měřeni do protokolu ks | 14,000 122.26 1 711,641

PF Mgwal ďopfcteMa
[29 X

l8

Vypracování« tisk protokolu měření 1,000 1 78920 1789,2o|
pp ViffstectM(ctf a 8sk {Ktakotu (nitění

38 X 784 95-0030.RAA Oprav* maleb z malířských smést oškrábání, umytí, 
vyhtoenl, 2x maJba m2 | 10,000 «*W 1 978,10

FF Opf®» maleb z rraBhkfcti wnfcl oSkrtbánL umy* vyWaMrd, 2x malba

Náklady soupisu celkem -39 ose,04

I • v a
Jin

Stádní





podobné, nebo tep® než nahrazované položkí/potožky v obvodním

11  1 222 edst 4 zétena č. 1S4/2Q15 5b., o zadávání ysřejnýth 



S O U P I S  P R A C Í Změna č. 4

Stafba-

Ob-efci
ZŠ Truhlářská 1&. Vary -Učebna při rodopise 3 fut-oaky

03 -  Silnoproud

Stará Role Datíjm 5.2. 2023Místo

Zčdavó't i
Uchazeč

Statutární město K.Vary
Vyplň údaj

Piojektanh
Zpracovatel

Pavel Dtodák, K.Vary 
Šimkové Dita, HLVary

°Č lyr Kód Popu UJ Množrvf J.cena [CZK] Cena celktm jCZKj CcIlOVĚ sousta ve

Náklady soupisu ODPOČET -6  321,33

D D1 D o d ávka  kom ponent 6 488,55

5 „ OOOOOOROOI
Z ůvěsné/pasazené, L E D  svítidlo, matná A L  mřížka, UGR<19,
1 x  LE D , 2ÓW, 3í50*n, Ra60, 4000K

1
ks 3,000 í 608,77 5424,81

l i
741371011R01 Montáž svítidel 2$ňvkových ae zapřením vodtóů bytových 

nebo spcteóenských místností stropních na závésech ks 3.000 354,1$ 1 063.74

PF Wcntíé RvttíW zářMsovýck) se znKfrrin vwS&J bytový míso tpol«>čtt»*kýcti
miskaosB i>fck»Tíeh ne Bfreí3«cii

12809,88

OOOOOOROMS1 Elektrické napečení 1ř spctfebkto - isíuzie ks 7.000 116.47 808,29
?r

345709S95W!

EtefcWoW rwpcfwTl 1í - žrtjzíe
Kanál parapetní OWýPK 1 1 0 x 7 0 0 , délka 2tn - uč.Pf. lavice u

s í m ” 6,000 494.74 3 957,92L
p? K«n« patepeW <M? w  110 * 7CO, ťWfcá 2w - ue.Pf. tesioe u Céuw

[~36 K 741111001 Mont&ž systému podílových kfináKi &e spojkami, ohyby a 
nrfiy « * nasunutím $>_toebk totnajv. m 4,000 390J9 1561,16

PP Mariáš sjTjítopí posiMiŵcii kaoáů e* sponami, ďt/Dy e rohy 8 8 nasunutím do

[ S T š OOOOOOR01 0 Izapojení & cáhíoní okenních rotet Kb Í.OOOP 400.13] 2 863.91
pp Zapřeni a (dhismt ofcsnnfcfe cotst

61 K ?&* 9&-0030.RAA Oprava meteb z metířských amésí oškrábáni, umytí, m2 20,000 180.V3 3 6183®

| Náklady soupisu celkem -6 321,33

■ ♦ V/'

Jiří

Stád n ik





přeptefi s v souladu sčl. I).

Přílohy:

Vyjádření

setům;

Podpis:

sk potoví

! pnfoá®|ílsm

Požadavek zhotovitele na změnu i. S

Projekt: ZŠ Truhlářská 13, K.Vary-  Uíefans (rf^-odepisu« robetlky, fertevy Vary -  Stará Rol.e

> projektent® (autorský doierj
e) wrfeMÍ jbíírs je v soateiM ^původní koncepcí 
b) vwíw nehoda niíír<£^at)¥«íd^ rutiádrtou <te» staiku dO®
cj mšnéná pabíke/pěložky Jsou * tstfintekéhO feledSI a podobný nebo tes© neí rsdusaswMsá pololks/poloiky v odvodním
erofcdšu

Bfteras

f § 222 ©dít 4 zátons fc134/2016 £»,, © zadávání veřejných 
imtayyy«»



SOUPIS PRACÍ Změna Č. 5

Stavba
ZŠ  Truhlářské 19 K Vary -Učebna přírodopisu a robotíky

Objekt
01 - Stavební těst

Místo Stará Role Osi irr. 5.2.2023

Zadavatel Statutární město K.Vary
Uchazeč Vyplň údaj

Projektem Pavel Dindák, K.Vary
Zpracovatel Šimková Dita, K.Vary

PC Typ K’<»c Fo$3 UJ Množství J.CCVVE IC2K] Cenr celkem ICZKJ Cf nová scustf: v ..

Niklady soupisu ODPOČET 6 718,77

69 K 784211163
Malby z malířských směaí oóéiwzelomých za mokra Příplatek 
k cenám dvojnásobných maleb za providánt barevné malby 
tónované m  tónovacích automatech, v odstínu středně sytém

m2 242.555 »• » 6 718,77 CS ÚRS 2023 01

___________
\ta*TfZ&x»&jA Sftónl ocSRWdotních za rao*ra PnptaJak k cenám
<h*cMacioných ruM> j» provádí bwwi* mntoy (áftowmi n*«nťwacfch 
autaneteeti, v oíssťrji sfodoé *yt*m

O.ir* ten / , i v n  gtsmtt m  Kli 03-li-ii i, ti
vV 15,68+226,875 "slžny 242,555

Náklady soupisu celkem •*718,77

I • V *
Jiri

Stád  ni



ZŠ Truhlářská - učebna přírodopisu a robotiky

ZL č.

Dod. č.
Popis a důvod změny

Změna
závazku

ze
smlouvy § 

222

Rozšíření Zúžení Hodnota změny

Hodnota 
změny max. 

10/15% 
odst. 4.

Hodnota 
změny max. 

50%
odst. 5. a 6.

Cenový nárůst

Cenový 
nárůst max 

30%  
odst. 9

Původní hodnota závazku v CZK bez DPH 942 828,95 Kč

Změna závazku odst 4 4 -54 128,14 Kč -5,74% -54128,14 Kč
radiátory 13 462,00 Kč 19 752,96 Kč -6 290,96 Kč -0,67% -6 290,96 Kč
demontáž PVC 4 290,96 Kč 4 290,96 Kč 0,46% 4 290,96 Kč
slaboproud 39 088,04 Kč -39 088,04 Kč -4,15% -39 088,04 Kč
silnoproud 6 321,33 Kč -6 321,33 Kč -0,67% -6 321,33 Kč
malby 6 718,77 Kč -6 718,77 Kč -0,71% -6 718,77 Kč

Změna závazku odst. S 5 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%

0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%

Změna závazku odst. 6 6 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%

0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00%

Změna závazku odst. 5 a 6 5 a 6 0,00 Kč 0.00%

Změna závazku odst. 7 7 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00% 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00% 0,00 Kč 0,00%
0,00 Kč 0,00% 0,00% 0,00 Kč 0,00%

Nová hodnota závazku v  CZK bez DPH 888 700,81 Kč -54 128,14 Kč


